



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร โทร. ๐ ๓๔๔๑ ๑๕๐๔ ต่อ ๓๐๕

ที่ สค ๐๐๐๓/๒๐๓ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน และแต่งตั้งบุคคลเพื่อรับผิดชอบในการกำหนดรายละเอียด
คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อและกำหนดราคากลาง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

ด้วยสำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร มีความจำเป็นต้องจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๙ รายการ (เอกสารแนบ) เพื่อให้ข้าราชการ พนักงานราชการ และเจ้าหน้าที่ ใช้ในงานราชการที่เกี่ยวข้องของสำนักงาน คลังจังหวัดสมุทรสาคร โดยขอเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ งบดำเนินงาน

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวข้างต้น เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ ในการซื้อหรือจ้างที่มีใช้การจ้างก่อสร้าง ให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐแต่งตั้งคณะกรรมการขึ้นมาคณะหนึ่ง หรือจะให้เจ้าหน้าที่หรือบุคคลใดบุคคลหนึ่งรับผิดชอบในการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้างรวมทั้งกำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอด้วย ดังนั้น เพื่อให้การกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อ มีมาตรฐาน และเป็นประโยชน์ต่อทางราชการ จึงเห็นควรแต่งตั้ง นางสาวราพร ขจรเกียรติทวี ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางของพัสดุ ที่จัดซื้อดังกล่าวรวมทั้งกำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอด้วย โดยขออนุมัติใช้บันทึกนี้แทนคำสั่ง

ทั้งนี้ การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ได้ปฏิบัติตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ กรณียกเลิก ส่วนที่ ๓๓ ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕ เรื่องอนุมัติยกเว้นและกำหนดแนวทางปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างที่รัฐต้องการ ส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ โดยการจัดซื้อจัดจ้างกับผู้ประกอบการรัฐวิสาหกิจขนาดกลาง และขนาดย่อม (SMEs)

ตามคำสั่งจังหวัดสมุทรสาคร ที่ ๕๙/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๕ เรื่องการมอบอำนาจ ของผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร ภาคผนวก ค ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาครมอบอำนาจปฏิบัติราชการ แทนเกี่ยวกับการดำเนินการ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

/รวมถึง...

รวมถึงกฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับ ประกาศ ข้อบัญญัติ และข้อกำหนดอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องในการอนุมัติการ
สั่งซื้อ สั่งจ้างทุกขั้นตอน รวมทั้งอำนาจอื่น ๆ ในการจัดหาทุกวิธีภายในวงเงินไม่เกิน ๓๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท
(สามสิบล้านบาทถ้วน) เป็นอำนาจของหัวหน้าส่วนราชการสังกัดราชการบริหารส่วนกลาง ที่ปฏิบัติราชการใน
จังหวัดสมุทรสาคร และหัวหน้าส่วนราชการสังกัดราชการบริหารส่วนภูมิภาคในจังหวัดสมุทรสาคร

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่
เห็นควรอนุมัติ


(นางสาวรีย์ แก้วเมฆ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่


(นางสาววราพร ขจรเกียรติทิ)
เจ้าหน้าที่

ความเห็นของผู้มีอำนาจอนุมัติ
อนุมัติ


(นางสาวเกศริน ภัทรเปรมเจริญ)
คลังจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

รายการวัสดุสำนักงาน			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน
๑	กรรไกร ขนาด ๘ นิ้ว	ด้าม	๖
๒	แท่นตัดเทปเล็ก	อัน	๖
๓	มีดคัดเตอร์เหล็กเล็ก	ด้าม	๖
๔	ซองขาว C๕ ครุฑ/ขนาด ๑๖.๒*๒๒.๙ ซม./กล่องละ ๕๐๐ ซอง	กล่อง	๑
๕	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.๕๐/ใช้ลวด ๓๕	อัน	๖
๖	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.๑๐D/ใช้ลวด ๑๐	อัน	๖
๗	ซองอเนกประสงค์ A๔ ๑๑ รู /แพ็คเกจ ๒๐ ซอง	แพ็คเกจ	๑๒
๘	ที่เจาะกระดาษ ตราช้าง ๔๘๐	อัน	๒
๙	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษแบบกรรไกร	อัน	๖
๑๐	ถ่าน AAA	แพ็คเกจ	๖
๑๑	เทปใส ๑๘ มิล ๓M-๕๐๐ แกนเล็ก	ม้วน	๘
๑๒	เทปดีเส้น เหลือง/ดำ ๒ นิ้ว ยาว ๓๓ เมตร	ม้วน	๑
๑๓	ป้ายผลึก ขนาด ๖.๕* ๑๒ ซม.	แผ่น	๓
๑๔	ป้ายตั้ง ขนาด ๖.๕*๑๒ ซม.	แผ่น	๓
๑๕	กล่องใส่ซองอเนกประสงค์ ชนิดลวดเคลือบ สีเงิน	อัน	๒
๑๖	สติ๊กเกอร์วงกลม ขนาด ๒๔ ซม. "กรุณารักษาระยะห่าง"	แผ่น	๓
๑๗	สติ๊กเกอร์สำหรับคนพิการ ขนาด ๓๐*๓๐ ซม.	แผ่น	๒
๑๘	ป้ายอะคริลิกใส ตั้งโต๊ะ ขนาด A๔	แผ่น	๑๐
๑๙	ป้ายอะคริลิกใสตั้งโต๊ะแนวตั้ง/เอียง ขนาด A๕	แผ่น	๑๘



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร โทร ๐ ๓๔๔๑ ๑๕๐๔ ต่อ ๓๐๕

ที่ สค ๐๐๐๓/๑๐๕

วันที่ ๗/ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานขอซื้อวัสดุสำนักงาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

ด้วย สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาครมีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร มีความจำเป็นต้องจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อให้ข้าราชการ พนักงานราชการ และเจ้าหน้าที่ ใช้ในงานราชการที่เกี่ยวข้องของสำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร โดยขอเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕งบดำเนินงาน

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะซื้อ

สืบราคาจากท้องตลาดและใช้ราคาจากผู้เสนอราคาต่ำสุด จำนวน ๑๑,๑๔๕.๐๐ บาท
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ งบดำเนินงาน จำนวน ๑๑,๑๔๕.๐๐ บาท
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาส่งมอบงานหรือให้งานแล้วเสร็จภายในวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งเป็นไปตามพระราชบัญญัติฯ มาตรา ๕๖ (๒) (ข) การจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือบริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินที่กำหนดในกฎกระทรวง (ไม่เกิน ๕ แสนบาท) และตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๒๓ ลงวันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๑ เรื่องข้อมความเข้าใจการจัดซื้อจัดจ้างตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุที่รัฐต้องส่งเสริมหรือสนับสนุนฯ และหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕ เรื่องอนุมัติยกเว้นและกำหนดแนวทางปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. เห็นควรแต่งตั้ง นางกัญญ์พัจน์ ชีมะพันธุ์ ตำแหน่งเจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน เป็นผู้ตรวจรับพัสดุและขออนุมัติใช้บันทึกนี้แทนคำสั่งทำการตรวจรับพัสดุ ให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา ให้ความเห็นชอบดำเนินการ ตามรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น



(นางสาวราพร ชีเกียรติทวิ)

เจ้าหน้าที่

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นควรให้ความเห็นชอบ



(นางสาวรีย์ แก้วเมฆ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นของผู้มีอำนาจ

เห็นชอบ



(นางสาวเกศริน ภัทรเปรมเจริญ)

คลังจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชั่นเนอรี่(มหาชน) จำกัด

1092/97 ถนนเอกชัย ตำบลมหาชัย อำเภอเมืองสมุทรสาคร

จังหวัดสมุทรสาคร 034-423613-16 แฟกซ์ 034-423617

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0745545001721

ใบเสนอราคา

ลูกค้า สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

วันที่ 3/2/2565

หน้า *1

เลขที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	กรรไกร ขนาด 8 PANDA	6	ด้าม	50.00 300.00
2	แท่นตัดเทปเล็ก ตราม้า H-15	6	อัน	50.00 300.00
3	มีดคัดเตอร์เหล็กเล็ก	6	ด้าม	30.00 180.00
4	ซองขาว C5 ครุฑ/ขนาด 16.2*22.9 ซม./กล่องละ 500 ซอง	1	กล่อง	500.00 500.00
5	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.50/ใช้ลวด 35	6	อัน	380.00 2,280.00
6	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.10D/ใช้ลวด 10	6	อัน	180.00 1,080.00
7	ซองอเนกประสงค์ A4 11 รู /แพ็คละ 20 ซอง	12	แพ็ค	25.00 300.00
8	ที่เจาะกระดาษ ตราช้าง 480	2	อัน	55.00 110.00
9	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษแบบกรรไกร	6	อัน	55.00 330.00
10	ถ่าน Panasonic alkaline 3A / แพ็ค 2 ก้อน	6	แพ็ค	40.00 240.00
11	เทปใส 18 มิล 3M-500 แกนเล็ก /ห่อละ 8 ม้วน	1	ห่อ	250.00 250.00
12	เทปดีเส้น เหลือง/ดำ 2 นิ้ว ยาว 33 เมตร	1	ม้วน	125.00 125.00
13	ป้ายผลึก ขนาด 6.5* 12 ซม.	3	แผ่น	40.00 120.00
14	ป้ายดิ่ง ขนาด 6.5*12 ซม.	3	แผ่น	40.00 120.00
15	กล่องใส่ซองอเนกประสงค์ ชนิดลวดเคลือบ สีเงิน	2	อัน	160.00 320.00
16	สติ๊กเกอร์วงกลม ขนาด 24 ซม. "กฤษฎาภิหาระยะห่าง"	3	แผ่น	110.00 330.00
17	สติ๊กเกอร์สำหรับคนพิการ ขนาด 30*30 ซม.	2	แผ่น	180.00 360.00
18	ป้ายอะคริลิค ตั้งโต๊ะ ขนาด A4	10	แผ่น	210.00 2,100.00
19	ป้ายอะคริลิคตั้งโต๊ะแนวตั้ง/เอียง ขนาด A5	18	แผ่น	100.00 1,800.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				11,145.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม				729.11
หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน				ราคาสินค้า
				10,415.89

ในนาม บจก.นาฟ ออฟฟิส สเตชั่นเนอรี่(มหาชน)

ผู้มีอำนาจลงนาม

บริษัท กลชาญวิทย์ เซ็นเตอร์ จำกัด (สนญ.)

17, 19 ซอยรามคำแหง 68 ถนนรามคำแหง แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพฯ 10240

โทร. 02-7354583-4

ใบเสนอราคา

เรียน สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

วันที่

หน้า

*1

เลขที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	กรรไกร ขนาด 8 PANDA	6	ด้าม	60.00 360.00
2	แท่นตัดเทปเล็ก ตราม้า H-15	6	อัน	50.00 300.00
3	มีดคัตเตอร์เหล็กเล็ก	6	ด้าม	35.00 210.00
4	ช่องขาว C5 ครุฑ/ขนาด 16.2*22.9 ซม./กล่องละ	1	กล่อง	500.00 500.00
5	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.50/ใช้ลวด 35	6	อัน	410.00 2,460.00
6	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.10D/ใช้ลวด 10	6	อัน	190.00 1,140.00
7	ซองอเนกประสงค์ A4 11 รู /แฟ้มละ 20 ซอง	12	แฟ้ม	3.00 36.00
8	ที่เจาะกระดาษ ตราช้าง 480	2	อัน	60.00 120.00
9	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษแบบกรรไกร	6	อัน	60.00 360.00
10	ถ่าน Panasonic alkaline 3A / แฟ้ม 2 ก้อน	6	แฟ้ม	40.00 240.00
11	เทปใส 18 มิล 3M-500 แกนเล็ก /ห่อละ 8 ม้วน	1	ห่อ	250.00 250.00
12	เทปตีเส้น เหลือง/ดำ 2 นิ้ว ยาว 33 เมตร	1	ม้วน	150.00 150.00
13	ป้ายผลึก ขนาด 6.5* 12 ซม.	3	แผ่น	40.00 120.00
14	ป้ายดิ่ง ขนาด 6.5*12 ซม.	3	แผ่น	40.00 120.00
15	กล่องใส่ซองอเนกประสงค์ ชนิดลวดเคลือบ สีเงิน	2	อัน	180.00 360.00
16	สติ๊กเกอร์วงกลม ขนาด 24 ซม. "กรุณารักษาระยะห่าง"	3	แผ่น	110.00 330.00
17	สติ๊กเกอร์สำหรับคนพิการ ขนาด 30*30 ซม.	2	แผ่น	180.00 360.00
18	ป้ายอะครีลิกใส ตั้งโต๊ะ ขนาด A4	10	แผ่น	220.00 2,200.00
19	ป้ายอะครีลิกใสตั้งโต๊ะแนวตั้ง/เอียง ขนาด A5	18	แผ่น	110.00 1,980.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,596.00
			จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	758.62
หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน			ราคาสินค้า	10,837.38

ผู้มีอำนาจลงนาม



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร โทร ๐ ๓๔๔๑ ๑๕๐๔ ต่อ ๓๐๕

ที่ สค ๐๐๐๗/๑๐๖

วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อวัสดุสำนักงาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

จังหวัดสมุทรสาคร โดย สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อ*
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๙ รายการ (เอกสารแนบ)	บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชันเนอร์ (มหาชน) จำกัด	๑๑,๑๔๕.๐๐	๑๑,๑๔๕.๐๐
รวม (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)			๑๑,๑๔๕.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

จังหวัดสมุทรสาคร โดย สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว ซึ่งเป็นผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว และลงนามในประกาศที่เสนอมาพร้อมนี้

(นางสาววรพร ขจรเกียรติทวี)

เจ้าหน้าที่

เห็นควรให้ความเห็นชอบและอนุมัติ

(นางสาวรีย์ แก้วเมฆ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบและอนุมัติ

(นางสาวเกศริน ภัทรเปรมเจริญ)

คลังจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อ

วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

ตามบันทึกข้อความที่ สค ๐๐๐๓/๑๐๓ ลงวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ แต่งตั้งให้ นางสาวราพร ขจรเกียรติวิ
ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ เป็นผู้จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อ นั้น

ข้าพเจ้า นางสาวราพร ขจรเกียรติวิ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ ได้กำหนดรายละเอียด
คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อ ดังนี้

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	() ราคามาตรฐาน (/) ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด		จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อครั้งนี้			
					หน่วยละ		จำนวนเงิน	
๑	กรรไกร ขนาด ๘ นิ้ว	๖ ด้าม	๕๐	๐๐	๕๐	๐๐	๓๐๐	๐๐
๒	แท่นตัดเทพเล็ก	๖ อัน	๕๐	๐๐	๕๐	๐๐	๓๐๐	๐๐
๓	มีดคัตเตอร์เหล็กเล็ก	๖ ด้าม	๓๐	๐๐	๓๐	๐๐	๑๘๐	๐๐
๔	ซองขาว C๕ ครุฑ/ขนาด ๑๖.๒*๒๒.๙ ซม.	๑ กล่อง	๕๐๐	๐๐	๕๐๐	๐๐	๕๐๐	๐๐
๕	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.๕๐	๖ อัน	๓๘๐	๐๐	๓๘๐	๐๐	๒,๒๘๐	๐๐
๖	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.๑๐	๖ อัน	๑๘๐	๐๐	๑๘๐	๐๐	๑,๐๘๐	๐๐
๗	ซองเอนกประสงค์ A๔ ๑๑ รู	๑๒ แพ็ค	๒๕	๐๐	๒๕	๐๐	๓๐๐	๐๐
๘	ที่เจาะกระดาษ	๒ อัน	๕๕	๐๐	๕๕	๐๐	๑๑๐	๐๐
๙	ที่ถอดหลอดเย็บกระดาษแบบกรรไกร	๖ อัน	๕๕	๐๐	๕๕	๐๐	๓๓๐	๐๐
๑๐	ถ่าน AAA	๖ แพ็ค	๔๐	๐๐	๔๐	๐๐	๒๔๐	๐๐
๑๑	เทปใส ๑๘ มิล ๓M-๕๐๐ แกนเล็ก	๘ ม้วน	๓๒	๒๕	๓๒	๒๕	๒๕๐	๐๐
๑๒	เทปดีเส้น เหลือง/ดำ ๒ นิ้ว ยาง ๓๓ เมตร	๑ ม้วน	๑๒๕	๐๐	๑๒๕	๐๐	๑๒๕	๐๐
๑๓	ป้ายผลึก ขนาด ๖.๕*๑๒ ซม.	๓ แผ่น	๔๐	๐๐	๔๐	๐๐	๑๒๐	๐๐
๑๔	ป้ายดิ่ง ขนาด ๖.๕*๑๒ ซม.	๓ แผ่น	๔๐	๐๐	๔๐	๐๐	๑๒๐	๐๐
๑๕	กล่องใส่ซองเอนกประสงค์ ชนิดหลอดเคลือบ	๒ อัน	๑๖๐	๐๐	๑๖๐	๐๐	๓๒๐	๐๐
๑๖	สติ๊กเกอร์วงกลม ขนาด ๒๔ ซม.“กฤณารักษาระยะห่าง”	๓ แผ่น	๑๑๐	๐๐	๑๑๐	๐๐	๓๓๐	๐๐
๑๗	สติ๊กเกอร์สำหรับคนพิการ ขนาด ๓๐*๓๐ ซม.	๒ แผ่น	๑๘๐	๐๐	๑๘๐	๐๐	๓๖๐	๐๐
๑๘	ป้ายอะคริลิกใส ตั้งโต๊ะ A๔	๑๐ แผ่น	๒๑๐	๐๐	๒๑๐	๐๐	๒,๑๐๐	๐๐
๑๙	ป้ายอะคริลิกใสตั้งโต๊ะแนวตั้ง/เอียง ขนาด A๕	๑๘ แผ่น	๑๐๐	๐๐	๑๐๐	๐๐	๑,๘๐๐	๐๐
- พสดุที่จัดซื้อนี้เป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย			(เอกสารแนบ)					
ราคารวมเป็นเงินทั้งสิ้น							๑๑,๑๔๕	๐๐
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม							๗๒๙	๑๑
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)					จำนวนเงินรวม		๑๐,๔๑๕	๘๙

/การจัด...

การจัดซื้อครั้งนี้ ให้จัดซื้อกับผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) และเกณฑ์การพิจารณาข้อเสนอจะพิจารณาตัดสินใจโดยใช้เกณฑ์ราคา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ เพื่อจะได้ดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)



(นางสาววราพร ขจรเกียรติทิพย์)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

- อนุมัติ
- เจ้าหน้าที่พัสดุดำเนินการ



(นางสาวเกศริน ภัทรเปรมเจริญ)
คลังจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชั่นเนอรี่(มหาชน) จำกัด

1092/97 ถนนเอกชัย ตำบลมหาชัย อำเภอเมืองสมุทรสาคร

จังหวัดสมุทรสาคร 034-423613-16 แฟกซ์ 034-423617

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0745545001721

ใบเสนอราคา

ลูกค้า สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

วันที่ 3/2/2565

หน้า *1

เลขที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	กรรไกร ขนาด 8 PANDA	6	ด้าม	50.00 300.00
2	แท่นตัดเทปเล็ก ตราม้า H-15	6	อัน	50.00 300.00
3	มีดตัดเดือรเล็กเล็ก	6	ด้าม	30.00 180.00
4	ซองขาว C5 ครุฑ/ขนาด 16.2*22.9 ซม./กล่องละ 500 ซอง	1	กล่อง	500.00 500.00
5	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.50/ใช้ลวด 35	6	อัน	380.00 2,280.00
6	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.10D/ใช้ลวด 10	6	อัน	180.00 1,080.00
7	ซองอเนกประสงค์ A4 11 รู /แพ็คละ 20 ซอง	12	แพ็ค	25.00 300.00
8	ที่เจาะกระดาษ ตราช้าง 480	2	อัน	55.00 110.00
9	ที่กดลวดเย็บกระดาษแบบกรรไกร	6	อัน	55.00 330.00
10	ถ่าน Panasonic alkaline 3A / แพ็ค 2 ก้อน	6	แพ็ค	40.00 240.00
11	เทปใส 18 มิล 3M-500 แกนเล็ก /ห่อละ 8 ม้วน	1	ห่อ	250.00 250.00
12	เทปดีเส้น เหลือง/ดำ 2 นิ้ว ยาว 33 เมตร	1	ม้วน	125.00 125.00
13	ป้ายผลึก ขนาด 6.5* 12 ซม.	3	แผ่น	40.00 120.00
14	ป้ายดิ่ง ขนาด 6.5*12 ซม.	3	แผ่น	40.00 120.00
15	กล่องใส่ซองอเนกประสงค์ ชนิดลวดเคลือบ สีเงิน	2	อัน	160.00 320.00
16	สติ๊กเกอร์วงกลม ขนาด 24 ซม. "กรุณารักษาระยะห่าง"	3	แผ่น	110.00 330.00
17	สติ๊กเกอร์สำหรับคนพิการ ขนาด 30*30 ซม.	2	แผ่น	180.00 360.00
18	ป้ายอะคริลิค ตั้งโต๊ะ ขนาด A4	10	แผ่น	210.00 2,100.00
19	ป้ายอะคริลิคตั้งโต๊ะแนวตั้ง/เฉียง ขนาด A5	18	แผ่น	100.00 1,800.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				11,145.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม				729.11
หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน				ราคาสินค้า
				10,415.89

ในนาม บจก.นาฟ ออฟฟิส สเตชั่นเนอรี่(มหาชน)


ผู้มีอำนาจลงนาม



ประกาศจังหวัดสมุทรสาคร

เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ จังหวัดสมุทรสาคร โดย สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร จะดำเนินโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชันเนอรี่ (มหาชัย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๑๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางสาวเกศริน ภัทรเปรมเจริญ)

คลังจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชั่นเนอรี่ (มหาชน) จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๙๒/๔๗ ถนนเอกชัย
ตำบลมหาชัย อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร ๗๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๓๔-๔๒๓๖๑๓-๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๔๕๕๕๕๐๐๑๗๒๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๒๑๐๐๒๖๗๑๖
ชื่อบัญชี บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชั่นเนอรี่(มหาชน) จำกัด
ธนาคาร ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) สาขาสมุทรสาคร

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๗/๒๕๖๕
วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
ส่วนราชการ สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร
ที่อยู่ ศาลากลางจังหวัดสมุทรสาคร ตำบลมหาชัย อำเภอเมือง
สมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร
โทรศัพท์ ๐๓๔-๔๑๑๕๐๔

ตามที่ บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชั่นเนอรี่ (มหาชน) จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุสำนักงาน วัสดุสำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ	๑	งาน	๑๑,๑๔๕.๐๐	๑๑,๑๔๕.๐๐
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๐,๔๑๕.๘๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗๒๙.๑๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑,๑๔๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร ศาลากลางจังหวัดสมุทรสาคร
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

/๗.การประ...

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๑๘๓๒๙ ชื่อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเกศริน ภักธเปรมเจริญ)

คลังจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕



(นางสาวพนิดดา ไชคเสริมทรัพย์)

กรรมการ

วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๑๘๓๒๙

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๒๑๔๑๑๑๙๔๘

THAI
SME-GP

ที่ 79581/2564

สสว. »

หนังสือรับรองการขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ SME
เพื่อการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (THAI SME-GP)

สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจ
ขนาดกลางและขนาดย่อม
21 ถนนวิภาวดีรังสิต
แขวงจอมพล เขตจตุจักร
กรุงเทพฯ 10900

สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (สสว.) ขอรับรองว่า
นางสาว พนิดา โชคเสริมทรัพย์
ชื่อสถานประกอบการ บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชันเนอร์รี่ (มหาชน) จำกัด สำนักงานใหญ่

ผู้ประกอบการ	เลขทะเบียน	
นิติบุคคล	เลขทะเบียนพาณิชย์	0745545001721
	หรือเลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	
	วันที่อนุมัติ	20 พฤษภาคม 2564

เป็นผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SME) ในพื้นที่ จังหวัด
สมุทรสาคร ที่ได้ขึ้นบัญชีรายการพัสดุ และบัญชีรายชื่อไว้กับสำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาด
กลางและขนาดย่อม (สสว.) ตามข้อกำหนดในกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัด
จ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2563 เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม
พ.ศ. 2564 และมีผลจนถึงวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2565

นายชวันย์ สวัสดิ์-ชูโต
รองผู้อำนวยการ
สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม
นายทะเบียน



สแกน QR Code เพื่อตรวจสอบข้อมูล
หนังสือรับรองการขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ SME



ที่ E10091220454930



สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง
กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

หนังสือรับรอง

ขอรับรองว่าบริษัทนี้ ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์

เมื่อวันที่ 30 กรกฎาคม 2545 ทะเบียนนิติบุคคลเลขที่ 0745545001721

ปรากฏข้อความในรายการตามเอกสารทะเบียนนิติบุคคล ณ วันออกหนังสือนี้ ดังนี้

1. ชื่อบริษัท บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชันเนอรี (มหาชน) จำกัด
2. กรรมการของบริษัทมี 2 คน ตามรายชื่อดังต่อไปนี้
 1. นางสาวพนิดดา โชคเสริมทรัพย์
 2. นางสาวชลิตา โชคเสริมทรัพย์/
3. จำนวนหรือชื่อกรรมการซึ่งลงชื่อผูกพันบริษัทได้คือ กรรมการหนึ่งคนลงลายมือชื่อ และประทับตราสำคัญของบริษัท/
- 4.ทุนจดทะเบียน 1,000,000.00 บาท / หนึ่งล้านบาทถ้วน/
5. สำนักงานใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ 1092/97 ถนนเอกชัย ตำบลมหาชัย อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร/
6. วัตถุประสงค์ของบริษัทมี 45 ข้อ ดังปรากฏในสำเนาเอกสารแนบท้ายหนังสือรับรองนี้ จำนวน 4 แผ่น โดยมีลายมือชื่อนายทะเบียนซึ่งรับรองเอกสารเป็นสำคัญ

ออกให้ ณ วันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

Sontorn Uthasane

(นายสุนทร อุตสาหะ)

นายทะเบียน



คำเตือน : หนังสือรับรองฉบับนี้พิมพ์ออกจากต้นฉบับที่เป็นไฟล์อิเล็กทรอนิกส์ การสั่งพิมพ์ถือเป็นสำเนาเอกสาร



กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
Department of Business Development
Ministry of Commerce

ก้าวสู่อนาคต
สู่ยุคดิจิทัล

Leading Business
Transformation



หนังสือรับรองฉบับนี้สร้างในรูปแบบไฟล์อิเล็กทรอนิกส์ ผู้ใช้ควรตรวจสอบข้อความครบถ้วนของหนังสือรับรองฉบับนี้ทุกครั้ง
สามารถตรวจสอบภายในระบบผ่านทาง QR Code และเว็บไซต์กรม (www.dbd.go.th) ได้ไม่เกิน 90 วัน
นับจากวันที่ออกหนังสือรับรอง

Ref:E6410091220454930

ออกให้ ณ วันที่ : 2021-11-18 T12:58:44+0700

1/6

ภ.พ.20

ใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม



แบบ ภ.พ.20 ใช้สำหรับจดทะเบียนการค้า

0 - 7455 - 45001 - 72 - 1

ชื่อผู้ประกอบการ บริษัท นาวี ออฟฟิส สเตชันเนอรี (มหาชน) จำกัด

ชื่อสถานประกอบการ บริษัท นาวี ออฟฟิส สเตชันเนอรี (มหาชน) จำกัด
เป็น ☒ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขาที่

ตั้งอยู่ : อาคาร ห้องเลขที่ - ชั้นที่ -

หมู่บ้าน เลขที่ 1092/97

หมู่ที่ ตรอก/ซอย ถนน เอกชัย

ตำบล/แขวง มหาชัย อำเภอ/เขต เมืองสมุทรสาคร

จังหวัด สมุทรสาคร รหัสไปรษณีย์ 74000 โทรศัพท์

วันที่ให้ผู้ประกอบการจดทะเบียน 2 สิงหาคม 2545

ออกให้เมื่อวันที่

ผู้ออกทะเบียน
()

ตำแหน่ง



คำเตือน
ใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่มนี้ใช้ได้เฉพาะผู้ประกอบการ และเฉพาะสถานประกอบการตามที่ระบุไว้เท่านั้น และต้องแสดงไว้ ณ ที่เปิดเผยซึ่งเห็นได้ง่ายในสถานประกอบการ
เป็นรายสถานประกอบการ ถ้าสูญหาย ถูกทำลาย หรือชำรุดในสาระสำคัญ ต้องยื่นคำขอรับใบแทนภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ทราบถึงการสูญหาย ถูกทำลายหรือชำรุด หากฝ่าฝืนอาจต้องรับผิดทั้งทางแพ่งและอาญา

06740010-25560622-1-99-001020

ภพ09-06740010-06740010-1-99-25560622-0-0-0011-19

06740000

0297656



บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card
 เลขประจำตัวประชาชน
 Identification Number

3 1012 01668 37 2

นางสาว ปณิตา ไชยธรรมะ
 Name Miss Panitta
 Last name Chaksermsap
 เกิด 10 ก.พ. 2497
 Date of Birth 10 Feb. 1954

นางสาว ปณิตา ไชยธรรมะ
 Miss Panitta Chaksermsap
 18 มี.ค. 2559
 Valid until 18 Mar. 2559
 18 Mar. 2016
 Date of Issue

นางสาว ปณิตา ไชยธรรมะ
 Miss Panitta Chaksermsap
 9 ก.พ. 2557
 Valid until 9 Feb. 2557
 9 Feb. 2014
 Date of Expiry

3 1012 01668 37 2
 Identification Number



รายการเกี่ยวกับบ้าน

เลขที่ 1

เลขรหัสประจำบ้าน 1006-113926-2 สำนักงานทะเบียน กองดิน เขตบางกะปิ

รายการที่อยู่ 9 ซอย งามดำแดง 44 ถนน (นางวรรณี เจริญงามศรี)

202/43 ซอยรามคำแหง 68 (สุภาพพงษ์ 2) แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร ผู้รายนามทะเบียนที่ดินเขตบางกะปิ

ชื่อหมู่บ้าน ชื่อบ้าน

ประเภทบ้าน บ้าน ลักษณะบ้าน

วันเดือนปีที่กำหนดบ้านเลขที่

ลงชื่อ (นายเชิงชาย น.อ.อัมพร) นายทะเบียน

วันเดือนปีที่พิมพ์ทะเบียนบ้าน 23 มกราคม 2546

2

เลขที่ 1 รายการบุคคลในบ้านของเลขรหัสประจำบ้าน 1006-113926-2 ลำดับที่ 1

ชื่อ น.ล.พนิตดา โชคเฉลิมทรัพย์ สัญชาติ ไทย เพศ หญิง

เลขประจำตัวประชาชน 3-1012-01668-37-2 สถานภาพ โสด

มารดาผู้ให้กำเนิด ชื่อ ชอปป เกี้ยว เกิดเมื่อ 10 ก.พ. 2497

บิดาผู้ให้กำเนิด ชื่อ เตี้ยไฉ่ สัญชาติ จีน

* มาจาก ร้านข้อมูลการทะเบียนราษฎร

เข้ามาอยู่ในบ้านนี้เมื่อ 25 ต.ค. 2540

ลงชื่อ (นายเชิงชาย น.อ.อัมพร) นายทะเบียน

ไป

OFFICE STATIONERY (MAHACHULACHOLONGKORAJIT) CO., LTD.



A member of MUFG
a global financial group

ชื่อเรียกแทนบัญชี Naf
ชื่อบัญชี บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชันเนอร์รี่ (มหาชน) จำกัด
ประเภทบัญชี กระแสรายวัน
หมายเลขบัญชี 121-0-02671-6
สกุลเงิน THB

รายการเดินบัญชี

ระหว่างวันที่ : 16/09/2021 - 17/09/2021

วันที่	รหัส	หมายเลขอ้างอิง	รายการย้อนหลัง	เดบิต	เครดิต	ยอดเงินในบัญชี	ช่องทาง	รหัสสาขา
	B/F					183,324.21		
16/09/2564	CD				1,740.00	185,064.21	O509A	874
16/09/2564	CD				4,805.00	189,869.21	O509A	874
16/09/2564	CD				1,810.00	191,679.21	O509A	874
16/09/2564	CD				260.00	191,939.21	O509A	874
16/09/2564	CD				749.00	192,688.21	O509A	874
16/09/2564	TD	0422343236			3,019.96	195,708.17	9910WMB	700
16/09/2564	CL	0039239506		8,668.35		187,039.82	1506H	700
17/09/2564	CN	0000000104			4,307.25	191,347.07	1251H	0700
17/09/2564	CN	0000000604			4,755.14	196,102.21	1251H	0700
17/09/2564	CN	0000000104			4,995.76	201,097.97	1251H	0700
17/09/2564	CN	0000000104			5,089.87	206,187.84	1251H	0700
17/09/2564	CN	0000000104			6,868.09	213,055.93	1251H	0700
17/09/2564	CN	0000000104			35,314.73	248,370.66	1251H	0700
17/09/2564	CL	0000000000			9,458.80	257,829.46	ZEXK	0121
17/09/2564	TD	1210025697			845.30	258,674.76	ZEXK	0121
17/09/2564	CL	0000000000			4,879.20	263,553.96	P028	0874
17/09/2564	CD	0000000000			0.97	263,554.93	ZEXK	0121
17/09/2564	TD	5391001400			280.00	263,334.93	ZEXK	0121





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร โทร.๐ ๓๔๔๑ ๑๕๐๔ ต่อ ๓๐๕

ที่ สค ๐๐๐๓/๑๕๓

วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับพัสดุ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

ตามบันทึกข้อความที่ สค ๐๐๐๓/๑๐๕ ลงวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ให้ความเห็นชอบอนุมัติให้ดำเนินการโครงการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑๙ รายการ และแต่งตั้งให้ข้าพเจ้าเป็นผู้ตรวจรับพัสดุ นั้น

ข้าพเจ้าได้ตรวจรับพัสดุดังกล่าว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๑๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) จากบริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชั่นเนอรี่ (มหาชน) จำกัด ตามเอกสารใบส่งของลงวันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ผลปรากฏว่า ถูกต้อง ครบถ้วน และเป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางกัญญ์พัจน์ จีมะพันธุ์)

เจ้าพนักงานคลังชำนาญงาน

ทราบ

(นางสาวเกศริน ภัทรเปรมเจริญ)

คลังจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง

วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ตาม ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง เลขที่ ๐๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร ได้ตกลง ซื้อ กับ บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชั่นเนอรี่ (มหาชน) จำกัด สำหรับโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๑๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับงาน แล้ว ผลปรากฏ ดังนี้

๑. ผลการตรวจรับ

☒ ถูกต้อง

☒ ครบถ้วนตามสัญญา

☐ ไม่ครบถ้วนตามสัญญา

๒. ค่าปรับ

☐ มีค่าปรับ

☒ ไม่มีค่าปรับ

๓. การเบิกจ่ายเงิน

เบิกจ่ายเงิน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๑๔๕.๐๐ บาท

(ลงชื่อ)..........ผู้ตรวจรับพัสดุ
(นางกัญญ์พจน์ ทิชะพันธุ์)

หมายเหตุ : เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๑๒๘๓๒๙

เลขคู่มือสัญญา ๖๕๐๒๔๑๑๑๙๔๘

เลขคู่มือตรวจรับ ๖๕๐๒A๑๒๖๑๕๗๒

บริษัท นาฟ ออฟฟิส สเตชั่นเนอรี(มหาชน) จำกัด

1092/97 ถนนเอกชัย ตำบลมหาชัย อำเภอเมืองสมุทรสาคร

จังหวัดสมุทรสาคร 034-423613-16 แฟกซ์ 034-423617

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0745545001721



ใบส่งของ

ลูกค้า สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

เลขที่ SO6502020

ศูนย์ราชการศาลากลางจังหวัด ต.มหาชัย

วันที่ 9/2/2565

อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

หน้าที่ *1

เลขที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	กรรไกร ขนาด 8 PANDA	6	ด้าม	50.00 300.00
2	แท่นตัดเทปเล็ก ตราม้า H-15	6	อัน	50.00 300.00
3	มีดคัดเตอร์เหล็กเล็ก	6	ด้าม	30.00 180.00
4	ซองขาว C5 ครุฑ/ขนาด 16.2*22.9 ซม./กล่องละ 500 ซอ	1	กล่อง	500.00 500.00
5	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.50/ใช้ลวด 35	6	อัน	380.00 2,280.00
6	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.10D/ใช้ลวด 10	6	อัน	180.00 1,080.00
7	ซองอเนกประสงค์ A4 11 รู /แพ็คละ 20 ซอง	12	แพ็ค	25.00 300.00
8	ที่เจาะกระดาษ ตราช้าง 480	2	อัน	55.00 110.00
9	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษแบบกรรไกร	6	อัน	55.00 330.00
10	ถ่าน Panasonic alkaline 3A / แพ็ค 2 ก้อน	6	แพ็ค	40.00 240.00
11	เทปใส 18 มิล 3M-500 แกนเล็ก /ห่อละ 8 ม้วน	1	ห่อ	250.00 250.00
12	เทปดีเอ็นเอ เหลือง/ดำ 2 นิ้ว ยาว 33 เมตร	1	ม้วน	125.00 125.00
13	ป้ายผลึก ขนาด 6.5* 12 ซม.	3	แผ่น	40.00 120.00
14	ป้ายตั้ง ขนาด 6.5*12 ซม.	3	แผ่น	40.00 120.00
15	กล่องใส่ซองอเนกประสงค์ ชนิดลวดเคลือบ สีเงิน	2	อัน	160.00 320.00
16	สติ๊กเกอร์วงกลม ขนาด 24 ซม. "กรุณารักษาระยะห่าง"	3	แผ่น	110.00 330.00
17	สติ๊กเกอร์สำหรับคนพิการ ขนาด 30*30 ซม.	2	แผ่น	180.00 360.00
18	ป้ายอะคริลิคใส ตั้งโต๊ะ ขนาด A4	10	แผ่น	210.00 2,100.00
19	ป้ายอะคริลิคใสตั้งโต๊ะแนวตั้ง/เอียง ขนาด A5	18	แผ่น	100.00 1,800.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				11,145.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม				729.11
หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน				ราคาสินค้า 10,415.89

ในนาม บจก.นาฟ ออฟฟิส สเตชั่นเนอรี(มหาชน)



ผู้รับสินค้า

ผู้อำนวยการงาน